
ZARZĄDZENIE Nr 883/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.04.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 2758

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 2758, w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do zarządzenia Nr



Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 2758

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 2758, wprowadza się następujące zmiany

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej autopoprawki.

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej autopoprawki”. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej autopoprawki."

         

UZASADNIENIE

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności uzyskania 
zgodności ze sprawozdaniami oraz budżetem Miasta na 2018 rok w zakresie wyniku budżetu 
oraz związanej z nim kwoty przychodów oraz dokonania zmian w planie limitów wydatków 
i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia:

Autopoprawka dotyczy zmian limitów wydatków i zobowiązań w 24 przedsięwzięciach:

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany
1.1.1.6 RPOWM - podziałanie 9.1.1 - Bariery 

zamieniamy na szanse (MOPS)
Zwiększenie limitu wydatków – wprowadzenie 
środków bezzwrotnych niewykorzystanych w 
2017r.

1.1.1.7 RPOWM - podziałanie 9.1.1 - Bariery 
zamieniamy na szanse (SO)

Zwiększenie limitu wydatków – wprowadzenie 
środków bezzwrotnych niewykorzystanych w 
2017r.

1.1.1.14 Doskonalenie jakości usług 
administracyjnych istotnych do prowadzenia 
działalności gospodarczej świadczonych w 
gminach Kraków, Biskupice, Skawina, 

Zwiększenie limitu wydatków – wprowadzenie 
środków bezzwrotnych niewykorzystanych w 
2017r.



Zabierzów, Jordanów i Libiąż
1.1.1.17 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - Rozszerzenie 

oferty usług wsparcia psychologicznego dla 
osób i rodzin w sytuacjach trudnych i 
kryzysowych

Zwiększenie limitu wydatków – wprowadzenie 
środków bezzwrotnych niewykorzystanych w 
2017r.

1.1.1.21 POWER - Działanie 4.3 Współpraca 
ponadnarodowa - Rodzicu, nie jesteś sam

Zwiększenie limitu wydatków – wprowadzenie 
środków bezzwrotnych niewykorzystanych w 
2017r.

1.1.1.30 ERASMUS+ Zwiększenie limitu wydatków – wprowadzenie 
środków bezzwrotnych niewykorzystanych w 
2017r.

1.1.1.34 RPOWM - Poddziałanie 10.1.5 - Wsparcie 
uczniów zdolnych

Zwiększenie limitu wydatków – wprowadzenie 
środków bezzwrotnych niewykorzystanych w 
2017r.

1.1.2.1 ZIKiT/ST5.1/04 Rozbudowa ul. Igołomskiej 
w Krakowie

Zwiększenie limitu wydatków (dodatkowe roboty) 
oraz zmiana montażu finansowania przedsięwzięcia

1.1.2.26 ZIKiT/T1.140/16 Rozwój Systemu 
Informacji dla podróżujących na obszarze 
Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego 
(ZIT)

Zmiana harmonogramu realizacji przedsięwzięcia 
(uwarunkowania techniczne)

1.1.2.33 MCOO/E1.10/17 Kształcenie zawodowe 
uczniów w branży administracyjno-
usługowej

Dostosowanie kwot w WPF do budżetu 2018 r.

1.1.2.37 ZIM/K2.4/15 Termomodernizacja Klubu 
Kultury "Mydlniki" (ZIT)

Poszerzenie zakresu rzeczowego (usunięcie 
skutków awarii instalacji wod-kan)

1.1.2.44 ZZM/O1.134/18 "Spotkajmy się na 
podwórku" - Rewitalizacja wnętrz kwartałów 
zabudowy na terenie Nowej Huty

Wprowadzenie do WPF nowego przedsięwzięcia 
inwestycyjnego współfinansowanego ze środków 
bezzwrotnych

1.1.2.45 ZBK/A1.31/18 Rewitalizacja przestrzeni 
(podwórza) położonej pomiędzy budynkami 
przy ul. Józefińskiej 24, 24a i 30 oraz ul. 
Limanowskiego 13 i 15

Wprowadzenie do WPF nowego przedsięwzięcia 
inwestycyjnego współfinansowanego ze środków 
bezzwrotnych

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Zwiększenie limitu wydatków i zobowiązań (środki 
niezbędne do rozstrzygnięcia przetargu)

1.3.1.5 Utrzymanie obiektów kubaturowych i 
ścieżek rowerowych

Przeniesienie środków na przedsięwzięcie 1.3.1.1 
Utrzymanie i remonty szaletów

1.3.1.21 Realizacja zadań z zakresu zarządzania 
nieruchomościami

Przeniesienie środków na przedsięwzięcie 1.1.2.45 
ZBK/A1.31/18 Rewitalizacja przestrzeni 
(podwórza) położonej pomiędzy budynkami przy ul. 
Józefińskiej 24, 24a i 30 oraz ul. Limanowskiego 13 
i 15

1.3.2.46 DPS-HE/W1.42/17 Przebudowa i rozbudowa 
DPS im. Ludwika i Anny Helclów wraz z 
zagospodarowaniem terenu - II etap

Zmiana zakresu rzeczowego – zwiększenie limitu 
wydatków i zobowiązań

1.3.2.48 ZBK/W4.1/14 Likwidacja barier 
architektonicznych w budynkach 
komunalnych

Zwiększenie limitu wydatków i zobowiązań 
zgodnie z dokumentacją projektowo - kosztorysową

1.3.2.62 ZIKiT/T1.13/17 Rewitalizacja Placu Św. 
Ducha w Krakowie

Zmiana realizatora przedsięwzięcia z ZIKiT na 
ZZM

1.3.2.157 ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek Zmniejszenie limitu wydatków i zobowiązań 
zgodnie z aktualizacją harmonogramu realizacji 
przedsięwzięcia

1.3.2.241 KD/K2.6/17 Przebudowa i modernizacja 
budynku os. Szkolne 26, tzw. Nowe Skrzydło 
dla Centrum Artystyczno - Edukacyjnego 
Dom Utopii (POIŚ)

Aktualizacja harmonogramu płatności oraz 
harmonogramu realizacji projektu

1.3.2.243 KD/K2.9/16 Adaptacja i rozbudowa siedziby 
Teatru KTO

Zwiększenie limitu wydatków i zobowiązań - 
aktualizacja planów oraz kosztorysów inwestorskich

1.3.2.275 ZZM/O1.133/18 Rewitalizacja Placu Św. Zmiana realizatora z ZIKiT na ZZM



Ducha w Krakowie
1.3.2.276 KD/K1.8/17 Adaptacja zabytkowego 

budynku dawnej Zbrojowni przy ul. 
Rakowickiej na centrum wystawienniczo-
edukacyjne Muzeum Historii Fotografii w 
Krakowie

Zwiększenie limitu wydatków i zobowiązań - 
opracowanie dokumentacji wykonawczej oraz 
przeprowadzenie postępowania przetargowego

 

.


